平成１６年１０月４日

各位

                    会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ビ ッ ク

                   代表者名 代表取締役社長 橋本 康弘

                        （コード番号２３６９：東証マザーズ）

                                  問合せ先 執行役員管理本部長 太田雅敏

                        （Tel: ０３－５５１０－２４０７）

本店の移転に関するお知らせ

 当社は、平成 16年 9月 29日開催の取締役会において、本店を下記のとおり移転するこ
とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新本店所在地 ：東京都千代田区霞が関一丁目 4番２号

２．現在の本店所在地 ：東京都千代田区内幸町一丁目 1番 1号

３．新電話番号  ：03－5510－2407（現電話番号を承継）

４．業務開始予定日 ：平成 16年 11月 8日（月曜日）

５．移転の理由  ：業容の拡大並びに経営合理化の一環として実施

以上